Києвi державною адмiнiстрацiєю (реєстрацiйний №29093 вiд 26.07.2001 р.), Статутний капiтал ТОВ «КОВЧЕГ» становить 11 800,00 (одинадцять тисяч вiсiмсот) гривень (п. 6.3. ст.6 нової редакцiї Статуту). Статутного капiталу Товариства розподiлений мiж Учасниками наступним чином:
 • Шевченко Владислав Володимирович – 5.900,00 (п’ять тисяч дев’ятсот) гривень, що становить 50% Статутного капiталу;

• Новiков Микола Миколайович – 5.900,00 (п’ять тисяч дев’ятсот) гривень, що становить 50% Статутного капiталу.
 Свої внески до Статутного капiталу Товариства Учасники зробили в наступному виглядi:

• Шевченко Владислав Володимирович – до моменту реєстрацiї внесено 30% Статутного капiталу грошовими коштами 25.07.2001 р.

[...]

• Суспiцин Валерiй Анатолiйович – фiзична особа громадянин України.
 Вiдповiдно до нової редакцiї Статутний капiтал ТОВ «КОВЧЕГ» становить 11 800,00 (одинадцять тисяч вiсiмсот) гривень та розподiлений мiж Засновниками наступним чином:

• Шевченко Владислав Володимирович – 5.900,00 (п’ять тисяч дев’ятсот) гривень, що становить 50% Статутного капiталу;
 • Суспiцин Валерiй Анатолiйович – 5.900,00 (п’ять тисяч дев’ятсот) гривень, що становить 50% Статутного капiталу.

5.1.3. Установчi документи в редакцiї вiд 29.10.2012р.
 Вiдповiдно до Протоколу №72позачергових зборiв Учасникiв ТОВ «КОВЧЕГ» вiд 22.10.2012р. було прийнято рiшення:

• про змiну у складi Учасникiв Товариства (вихiд Суспiцина В.